Победители и призёры соревнований в личном зачете награждаются медалями 

и дипломами. 

В каждой весовой категории разыгрываются 1 место, 2 место и два 3-их места. 

8. УСЛОВИЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

Стартовый благотворительный взнос за каждого участника соревнований: 

- Возраста не включенные в ЕКП - 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей; 

- Возраста включенные в ЕКП - 1000 (Одна тысяча) рублей. 

Все расходы, связанные с проездом, оплатой суточных в пути, питанием, раз-

мещением (проживанием) участников соревнований и представителей команд, несут 

командирующие организации.